распорядка, правила охраны труда и пожарной безопасности и иные локальные 

нормативные акты Исполнителя. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения 

Заказчика составляет в сумме 27 800 (двадцать семь тысяч восемьсот) рублей, которая 

при оформлении настоящего договора оплачивается Заказчиком путем безналичного 

расчета или вносится в кассу Колледжа. При невыполнении условия Заказчик не 

допускается к занятиям. 

Оплата услуг по обучению осуществляется в порядке безналичного расчета